от 01.09.2015 г.
ПРИКАЗ

№ 38/48 П

В связи с производственной необходимостью и квалифицированным
учетом организации учебно-воспитательного процесса

1. Утвердить Управляющий совет в следующем составе:

Председатель - Колоева Ф. 3., родитель.

Члены совета:
- Булгучев М-Б. X., заместитель директора по УВР;
- Мурадова Е. Ю., заместитель директора по УВР;
- Мужухоева JI. И., заместитель директора по УВР;
- Гелисханова Ф. Ю., заместитель директора по ВР;
- Ужахова Ф. X., учитель начальных классов;
- Ахриева Р. А., учитель математики;
- Хашиева Т. А., учитель русского языка и литературы;
- Цечоева 3. Я., ученица 11-6 класса.

Секретарь совета - Евлоева С. И., воспитатель ГПД.

2. Для коллегиального принятия решения Управляющий совет собирается
каждую последнюю пятницу месяца.

3. Положение о распределении стимулирующей части фонда педагогической
заработной платы вывесить на стенде в учительской.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Члены совета:

1. Булгучев М-Б.Х.- зам.дир. по УВР
2. Мурадова Е.Ю. -  зам.дир. по УВР
3. Мужухоева Л.И. -  зам.дир.по УВР
4. Гелисханова Ф.Ю. -  зам.дир. по ВР
5. Ужахова Ф.Х. -  учитель нач. классов
6. Ахриева Р.А. -  учитель математики
7. Хашиева Т.А.- учитель русского языка и литературы
8. Колоева Ф.З. - родитель
9. Цечоева З.Я. -  ученица 11 класса